
Nyt. szám

neve lakcíme/székhelye adószáma statisztikai számjele
engedélyezett 

szolgáltatási tevékenység
elnevezése címe

befogadó-

képessége
engedély száma, kelte

ideiglenes bezáratásának 

ténye és időtartama

2. Sportló Kft.

2471 Baracska, Széchenyi 

utca 168. 

13096090-2-07 13096090-5520-113-07 egyéb szálláshely
Krucsó 

Lovarda

2471 Baracska, 

Széchenyi utca 

168. 

9 fő
399-2/2015. 

2015.03.05.
……

39 Tóth Gábor Tamásné

 Tordas Somogyi Béla utca 

16

67942589-1-27 67942589 8211 231 07 magánszálláshely Bike&Night

 2471 Baracska 

Országút utca 

22

4 fő
2493-2/2024 

2024.06.20.

A szálláshely

Szálláshely-üzemeltetési engedéllyel rendelkező szálláshelyek nyilvántartása

Baracska
A szolgáltató



megszűnésének oka, 

időpontja

……

A szálláshely

Szálláshely-üzemeltetési engedéllyel rendelkező szálláshelyek nyilvántartása

Baracska


